

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 39 17 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Friis Hansens Vej 5 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 17 93
Stiftet: 16. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

ACCcount Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	414.374	337.994
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.954	-106.386
Resultat før finansielle poster	321.420	231.608
1 Øvrige finansielle omkostninger	-184.934	-162.238
Resultat før skat	136.486	69.370
2 Skat af årets resultat	-29.756	-16.226
Årets resultat	106.730	53.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.730	53.144
Disponeret i alt	106.730	53.144

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.653.616	5.970.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.653.616</u>	<u>5.970.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.653.616</u>	<u>5.970.480</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	90.000	106.700
Andre tilgodehavender	125.081	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.081</u>	<u>117.540</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>106.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.081</u>	<u>224.524</u>
Aktiver i alt	<u>6.868.697</u>	<u>6.195.004</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	195.284	88.554
Egenkapital i alt	<u>320.284</u>	<u>213.554</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.275.287	3.369.404
Deposita	77.500	77.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.352.787</u>	<u>3.446.904</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	96.000
Gæld til pengeinstitutter	341.748	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.223	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.798.907	1.700.810
Anden gæld	723.748	729.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.195.626</u>	<u>2.534.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.548.413</u>	<u>5.981.450</u>
Passiver i alt	<u>6.868.697</u>	<u>6.195.004</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.041	79.518
Andre finansielle omkostninger	99.893	82.720
	<u>184.934</u>	<u>162.238</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.056	30.926
Regulering af udskudt skat	16.700	-14.700
	<u>29.756</u>	<u>16.226</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.761.270	6.761.270
Tilgang i årets løb	773.370	0
Kostpris ultimo	<u>7.534.640</u>	<u>6.761.270</u>
Af- og nedskrivninger primo	-790.790	-707.736
Årets af-/nedskrivninger	-90.234	-83.054
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-881.024</u>	<u>-790.790</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.653.616</u>	<u>5.970.480</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	88.554	35.410
Årets overførte overskud eller underskud	106.730	53.144
	<u>195.284</u>	<u>88.554</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	96.000	2.984.500	3.371.287	3.465.404
Deposita	0	77.500	77.500	77.500
	<u>96.000</u>	<u>3.062.000</u>	<u>3.448.787</u>	<u>3.542.904</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.654 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACCount Holding ApS, CVR-nr. 31 76 99 73 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.